De gal is een zeer samengestelde stof; Tiedemann en Gmelin waren de eersten die een onderzoek naar de samenstelling verrichtten. Volgens de laatste analyse van gal, die door Berzelius is gemaakt, zou de gal in hoofdzaak uit drie hoofdbestanddelen

Bilinum facile in acidum fellenicum et cholinum decompositione mutatur; sunt producta igitur. Iam si aëri per horam exponatur bilinum in haec duo acida mutatur; inde haec acida iam in ipso bilino adsunt, igitur cum bilino conjuncta; tunc Berzelius ea acidum bilifellenicum et bilicholinicum vocat.

Choliperinum est coloris flavo - brunei; inprimis invenitur in calculis. Si addatur acidum nitricum color primo in coeruleum convertitur et postea in viridem transit; si purum obtinetur neque habet saporem neque odorem; facile in potassae et sodae causticae solutione solvitur ex qua solutione fere omnibus acidis praecipitatur; colore viridi cum chlorophyllo magnopere convenit. Berzelius choliperinum ita mutatum biliverdinum vocavit, nempe quando viridem colorem accepit. Mucus bili spissitudinem tribuit qua bilis in fila trahi potest; filtro tam magna quantitas mucii retinetur; acido acetico omnis praecipitatur; addenda justa quantitate alicuius alcali denuo solvitur. Hinc apparet per acidum aceticum in chymo praesentem praecipitari mucum in bilis alcali (sodae nempe) solutum.

De actione et utilitate bilis: non multum de hisce hucusque notum est. Inprimis Brodie *) atque Tiedemann et Gmelin hanc in rem inquisiverunt et licet ex eis experimentis sequi videatur bilem non vere influere in digestionem et chymificationem, tamen ea inde cum magna veri specie efficere potest bilem materiem esse excernendam cuius secretio non minus necessaria est quam acidi carbonici, urei et acidi urici. Tamen invenit Hünefeld bilem ad temp 95° - 98° (F) fibrinum, caseinum praecipitatum, carnem facile solvere; haecce solutio tamen aequae bene effici potest per sodam quam per bilinum. Tiedemann et Gmelin ex his experimentis in animalibus, quibus ductus choledochus ligatus erat, sqq. concludunt:

1. Digestionem aequae bene perfici bile non accedente quam accedente,
2. Contenta intestini tenuis et crassi, ligato ductu choledochi, revera non differre a contentis quae in animalibus quibus non ligatus erat ductus, inveniebantur; in eo nimirum erat differentia quod principia bilis non illis contentis aderant. Excrementa vero statu normali aberrare odore ingratisimo et putrido, colore albo et consistentia granulata ("brokkelig").
3. Bilem non revera vim habere in chymificationem; Brodie tamen experimenta non idem probare, quia hic, ligato ductu choledochi, formationem chyli sistere vidit. Illi autem experimentatores simul invenerunt chylum e canibus limpidum esse, ligato ductu choledochi; turbidum in statu naturali. Hocce tamen a vi bilis perficere videtur.